
ZARZĄDZENIE NR 96/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 

2018 r. w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2023, 

poz.120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia 15/18 zmienia się: 

a) Wzór 4 (4) - Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej 

i nadaje się mu brzmienie określone załącznikiem nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe treści Zarządzenia nr 15/18 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

(-) Marta Ptasińska  
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

  



                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 14.07.2025 r. 

           Wzór nr 4(4) 

Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej 

Lp. Rodzaj 

dokumentacji 

Imię i nazwisko 

oraz stanowisko 

osoby 

 upoważnionej 

Wzór 

podpisu  

Imię i nazwisko 

oraz stanowisko 

osoby 

 zastępującej 

Wzór podpisu 

 

1 

Dokumenty 

z zakresu  

działania 

Referatu 

Inwestycji 

Karolina Makos-

Machynia 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

 

b/z 

Jakub Ptasiński 

Z-ca Kierownika RI 

b/z 

Anna Kwapisz  

Insp. d.s budownictwa i 

gospodarki przestrzennej 

b/z 

2 Dokumenty z 

zakresu działania 

Referatu 

Organizacyjnego 

Paweł Zielonka 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

b/z Wojciech Zimoch 

Sekretarz 

b/z 

3 Dokumenty z 

zakresu działania 

Referatu 

Finansowego 

Bogusława Zarzycka 

Kierownik Referatu 

Finansowego 

b/z Agnieszka Barczyk 

Zastępca Skarbnika 

Gminy 

b/z 

Jolanta Herdy 

Insp. d.s księgowości 

budżetowej 

b/z 

Marzena Stojko Insp. d.s 

księgowości budżetowej 

b/z 

4 Dokumenty z 

zakresu działania 

Referatu Rozwoju 

i Promocji 

Norbert Kochanek 

Kierownik Referatu 

Rozwoju i Promocji 

b/z Magdalena Krawiec 

Insp. ds. promocji i 

projektów realizowanych 

z funduszy zewnętrznych 

 

5 Dokumenty z 

zakresu działania 

Referatu 

Komunalnego 

Jacek Dyda 

Kierownik Referatu 

Komunalnego 

b/z Sylwester Zwaduch 

Insp. ds. ochrony 

środowiska i gospodarki 

komunalnej 

b/z 

Anna Piwowarska 

Insp. ds. gospodarki 

nieruchomościami  

b/z 

6 Dokumenty z 

zakresu działania 

Sekretarza 

 

Wojciech Zimoch 

Sekretarz 

b/z Paweł Zielonka 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

b/z 

7 Dokumenty z 

zakresu działania 

Inspektora 

Ochrony  

Danych 

Osobowych 

Paweł Zielonka 

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego 

b/z Wojciech Zimoch 

Sekretarz 

b/z 

8 Dokumenty z 

zakresu działania 

Kadr/Sekretariatu 

Wojciech Zimoch 

Sekretarz 

b/z Anna Szymańska 

Zastępca Kierownika 

USC/Insp. ds. 

obywatelskich i archiwum 

b/z 

(-) Marta Ptasińska  
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


